

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 92023
Stavba: Oprava kanalizace

KSO:
Místo: Domov pro seniory Kurojedy

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:
Centrum soc.služeb Tachov p.o

IČ: 00377805
DIČ: 00377805

Zhotovitel:
BKV Stavební společnost s r.o.

IČ: 14704641
DIČ: CZ14704641

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			594 626,27
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	594 626,27	89 193,94

Cena s DPH	v	CZK	683 820,21
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 92023

Stavba: Oprava kanalizace

Místo: Domov pro seniory Kurojedy

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov p.o

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

594 626,27

683 820,21

01 Stavební část

375 081,27

431 343,46

02 ZTI+ÚT

104 545,00

120 226,75

03 VRN

115 000,00

132 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Domov pro seniory Kurojedy

Datum:

22. 9. 2023

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov p.o

Projektant:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

375 081,27

HSV - Práce a dodávky HSV

282 351,57

1 - Zemní práce	80 927,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 667,38
8 - Trubní vedení	116 114,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	40 754,10
997 - Přesun sutě	15 348,19
998 - Přesun hmot	10 540,00
PSV - Práce a dodávky PSV	92 729,70
711 - Izolace proti vodě	5 499,50
766 - Konstrukce truhlářské	7 990,00
771 - Podlahy z dlaždic	41 458,52
776 - Podlahy povlakové	22 781,68
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Domov pro seniory Kurojedy

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov p.o

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

375 081,27

D HSV Práce a dodávky HSV

282 351,57

D 1 Zemní práce

80 927,90

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,000	158,00	1 106,00
2	K	130901121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,800	7 500,00	13 500,00
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,700	1 050,00	21 735,00
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	20,700	135,00	2 794,50
5	K	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	8,000	2 100,00	16 800,00
6	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,000	285,00	1 995,00
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,000	230,00	2 530,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,000	650,00	11 700,00
9	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	5,300	650,00	3 445,00
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,600	344,00	1 238,40
11	M	583312000	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	7,200	245,00	1 764,00
12	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	40,000	58,00	2 320,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 667,38

13	K	340236212	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	7,000	190,00	1 330,00
14	K	340237212	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	5,000	298,00	1 490,00
15	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	20,000	322,00	6 440,00
16	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,294	6 260,00	8 100,44
17	K	635111411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl do 2 m2	m3	0,647	2 020,00	1 306,94

D 8 Trubní vedení

116 114,00

18	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámvů v do 100 mm	kus	3,000	850,00	2 550,00
19	M	592241370	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/90 62,5x10x9 cm	kus	3,000	550,00	1 650,00
20	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	25,000	580,00	14 500,00
21	K	87140000	Úprava stávající kanalizace pro připojení na nový rozvod a šachty	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
22	K	894211111	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	14 500,00	43 500,00
23	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámvů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	3,000	2 200,00	6 600,00
24	M	286619320	poklop litinový TEGRA 600 A15	kus	3,000	6 500,00	19 500,00
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,876	1 500,00	17 814,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

40 754,10

26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	42,000	250,00	10 500,00
27	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 200 mm pl do 4 m2	m3	0,790	4 590,00	3 626,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	971042441	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	7,000	1 060,00	7 420,00
29	K	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	8,400	970,00	8 148,00
30	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	15,800	700,00	11 060,00
D 997 Přesun sutě							15 348,19
31	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,568	2 200,00	12 249,60
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,568	294,00	1 636,99
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,568	12,50	69,60
34	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,568	250,00	1 392,00
D 998 Přesun hmot							10 540,00
35	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,216	2 500,00	10 540,00
D PSV Práce a dodávky PSV							92 729,70
D 711 Izolace proti vodě							5 499,50
36	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	6,470	850,00	5 499,50
D 766 Konstrukce truhlářské							7 990,00
38	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	800,00	5 600,00
39	K	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	150,00	1 050,00
40	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	67,000	20,00	1 340,00
D 771 Podlahy z dlaždic							41 458,52
41	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	16,240	171,00	2 777,04
42	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	16,240	950,00	15 428,00
43	M	597611110	<i>dlaždice keramické protiskluzné</i>	m2	17,860	520,00	9 287,20
44	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	16,240	74,50	1 209,88
45	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	16,240	360,00	5 846,40
46	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	345,500	20,00	6 910,00
D 776 Podlahy povlakové							22 781,68
47	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	19,000	30,00	570,00
48	M	284110070	<i>lišta speciální soklová PVC 10310 15 x 50 mm role 50 m</i>	m	19,000	32,80	623,20
49	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	16,000	170,00	2 720,00
50	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	16,000	180,00	2 880,00
51	M	284122450	<i>podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm</i>	m2	17,280	350,00	6 048,00
52	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	16,000	350,00	5 600,00
53	K	776991852	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	16,000	250,00	4 000,00
54	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	224,000	1,52	340,48
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické							15 000,00
55	K	7817000	Oprava a doplnění obkladu - předběžně	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace

Objekt:

02 - ZTI+ÚT

Místo:

Domov pro seniory Kurojedy

Datum:

22. 9. 2023

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov p.o

Projektant:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

104 545,00

D1 - ZTI - Kanalizace

27 214,01

D2 - ZTI - Vodovod

9 800,00

D3 - ZTI - Zařizovací předměty

57 030,99

D5 - ÚT -Ústřední vytápění

10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace

Objekt:

02 - ZTI+ÚT

Místo:

Domov pro seniory Kurojedy

Datum:

22. 9. 2023

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov p.o

Projektant:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

104 545,00

D	D1	ZTI - Kanalizace					27 214,01
0	K	Pol2	Potrubí kanalizační z PP DN 40 HT vč.tvar.a m.mat.	m	4,000	417,30	1 669,20
0	K	Pol3	Potrubí kanalizační z PP DN 50 HT vč.tvar.a m.mat.	m	3,000	459,55	1 378,65
0	K	Pol4	Potrubí kanalizační z PP DN 100 HT vč.tvar.a m.mat.	m	3,000	726,05	2 178,15
0	K	Pol5	Potrubí kanalizační z PP DN 100 KG vč.tvar.a m.mat.	m	12,000	477,75	5 733,00
0	K	Pol6	Potrubí kanalizační z PP DN 125 KG vč.tvar.a m.mat.	m	8,000	646,75	5 174,00
0	K	Pol7	Napojení kanalizačního potrubí na stávající rozvod	soub	2,000	1 540,50	3 081,00
0	K	Pol8	Odkoušení kanalizace na těsnost, doprava materiálu, režie	soub	1,000	8 000,01	8 000,01
D	D2	ZTI - Vodovod					9 800,00
0	K	Pol9	Ventil uzavírací rohový 1/2"x3/8"-výměna za nové	ks	16,000	550,00	8 800,00
0	K	Pol10	Připojovací hadička k WC kombi - výměna za nové	ks	4,000	250,00	1 000,00
D	D3	ZTI - Zařizovací předměty					57 030,99
0	K	Pol11	Demontáž stávajících umyvadel, umývátek, očištění, uložení, zpětná montáž	soub	6,000	1 200,00	7 200,00
0	K	Pol12	Demontáž stávajících WC kombi, očištění, uložení, zpětná montáž	soub	3,000	1 638,00	4 914,00
0	K	Pol13	Demontáž sprchového žlabu do délky do 1200 mm	soub	1,000	546,00	546,00
0	K	Pol14	Sprchový žlab do prostoru délky do 1150 mm s mřížkou vč. montáže	kpl	1,000	12 499,99	12 499,99
0	K	Pol15	Demontáž podlahové vpusti	soub	1,000	273,00	273,00
0	K	Pol16	Podlahová vpust' s nerez mřížkou 150x150 mm vč. montáže	kpl	1,000	1 289,60	1 289,60
0	K	Pol17	Demontáž baterie sprchové s ručním sprchovým setem	soub	2,000	327,60	655,20
0	K	Pol18	Baterie sprchová nástěnná +ruční sprchový set	kpl	2,000	4 251,00	8 502,00
0	K	Pol19	Demontáž umyvadlové baterie	soub	6,000	400,00	2 400,00
0	K	Pol20	Baterie umyvadlová vč. montáže	kpl	6,000	2 033,20	12 199,20
0	K	Pol21	Demontáž, očištění, uložení a zpětná montáž doplňků-madla, dávkovče toal.papírů...	soub	1,000	2 184,00	2 184,00
0	K	Pol22	Doprava, režie	soub	1,000	4 368,00	4 368,00
D	D5	ÚT -Ústřední vytápění					10 500,00
0	K	Pol23	Demontáž ,uložení a zpětná montáž stávajících radiatorů	ks	5,000	1 500,00	7 500,00
0	K	Pol24	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění	soub	1,000	3 000,00	3 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Domov pro seniory Kurojedy

Datum:

22. 9. 2023

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov p.o

Projektant:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

115 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace

Objekt:

03 - VRN

Místo: Domov pro seniory Kurojedy

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov p.o

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

115 000,00

1	K	010001000	kamerový průzkum kanalizace před zahájením prací	kom	1,000	20 000,00	20 000,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/010001000			
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kom	1,000	20 000,00	20 000,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000			
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kom	1,000	20 000,00	20 000,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000			
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kom	1,000	15 000,00	15 000,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000			
3	K	070001000	Provozní vlivy	kom	1,000	40 000,00	40 000,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000			